
  
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
 
 
 

PORTARIA Nº 034/10. 

 

DESIGNA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DOS 

TRABALHOS INSCRITOS PARA O SEMINÁRIO DE 

PRÁTICAS EXITOSAS.  

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO , no uso de suas 

atribuições,  

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º  Designar as Professoras Sidneya Gaspar de Oliveira  e 

Sueli Amália de Andrade , representando o Gabinete do Secretário, Liliana de 

Oliveira Granemman Rosa , representando a Diretoria de Educação Continuada, 

Joseane Zimmeramm Vidal , representando a Diretoria de Ensino Fundamental, 

Lucília Collares Ipiranga , representando a Diretoria de Administração Escolar, 

Maeli Fae Montovane , representando a Diretoria do Observatório da Educação e 

Apoio ao Educando, e Rosetenair Feijo Scharf , representando a Diretoria de 

Educação Infantil, para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de 

Avaliação e Seleção dos Trabalhos inscritos para o Seminário de Práticas Exitosas.  

 

Artigo 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Florianópolis, 10 de maio de 2010. 

 

 

RODOLFO JOAQUIM PINTO DA LUZ  
Secretário Municipal de Educação 


